【お問い合わせ先】 奈良県 知事公室政策推進課          担当：森本(内線 2101)、辻(内線 2105） 電話：０７４２－２７－８３０６

報 道 資 料

平成２９年３月３日

 この度、奈良県とＤＭＧ森精機株式会社の間で、奈良県産業の発展、高度な科学技術の発展、文化・芸術、スポーツの振興及び奈良らしい景観づくりの推進等を図るため、様々な事項について、相互に連携を強化して取り組むこととなりました。 つきましては、次のとおり協定の締結式を行いますので、ご案内いたします。  １．日 時  平成２９年３月１０日（金）１０時３０分～１１時００分  ２．場 所  奈良県庁５階 記者会見場（奈良市登大路町３０番地）  ３．出席者  ＜奈良県＞          荒井 正吾 知事 村井 浩  知事公室長 森田 康文 産業・雇用振興部長 中  幸司 くらし創造部長兼景観・環境局長 ＜ＤＭＧ森精機株式会社＞          森  雅彦 ＤＭＧ森精機株式会社代表取締役社長          玉井 宏明 ＤＭＧ森精機株式会社代表取締役副社長
 ４．次 第  (1) 開会 (2) 協定概要説明 (3) 協定締結（協定書署名） (4) 奈良県知事挨拶 (5) ＤＭＧ森精機(株)代表取締役社長挨拶 (6) 質疑応答

県政・経済記者クラブ 文化教育記者クラブ 同時配布